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Ambasadorowie z kilkudziesięciu krajów przyjadą do
Świętokrzyskiego

W dniach 4-6 października 2019 r. w województwie świętokrzyskim na zaproszenie
Ministerstwa Spraw Zagranicznych będzie gościć kilkudziesięciu szefów misji
dyplomatycznych akredytowanych w Rzeczpospolitej Polskiej. Celem wizyty jest
promowanie województwa i zaprezentowanie jego potencjału gospodarczego oraz
walorów turystyczno-krajoznawczych.

Taka wizyta odbędzie się w województwie świętokrzyskim po raz trzeci, ostatnia miała
miejsce w 2011 roku. Ambasadorowie zobaczą Kielce i najpiękniejsze miejsca regionu.

– Chcielibyśmy, żeby goście po tej wizycie stali się propagatorami naszych wartości
regionalnych w swoich państwach, aby nasz region stawał się coraz bardziej znany za
granicą – mówiła podczas konferencji prasowej wojewoda świętokrzyski Agata Wojtyszek,
która organizuje wizytę przy współudziale władz samorządu województwa świętokrzyskiego,
miasta Kielce oraz samorządów lokalnych.

– Ta wizyta jest kontynuacją tradycji rozpoczętej w 2000 roku. Przedstawiciele misji
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dyplomatycznych akredytowani w Warszawie dwa razy w roku, wiosną i jesienią odwiedzają
polskie regiony. Wiem, że województwo świętokrzyskie ma bardzo gościnnych mieszkańców,
więc mam nadzieję, że ta wizyta będzie na długo zapamiętana przez ambasadorów, że będą
wspominać, jak dobrze zostali przyjęci – mówił Piotr Wawrzyk, wiceminister spraw
zagranicznych.

– Cieszymy się, że po raz trzeci jesteśmy współorganizatorami wizyty. Pierwszego dnia w
Filharmonii Świętokrzyskiej odbędzie się koncert na cześć ambasadorów, drugiego dnia
ambasadorowe będą zwiedzali Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni – poinformowała
wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik. – Jesteśmy zaszczyceni,
dołożymy wszelkich starań, aby ambasadorowie dobrze się u nas czuli – dodała.

Władze Kielc zaprezentują potencjał przemysłowy stolicy województwa. Goście odwiedzą m.
in. Kielecki Park Technologiczny, aby pokazać perspektywy rozwojowe regionu w tym
obszarze. W planie wizyty jest również Muzeum Porcelany w Ćmielowie, winnica w powiecie
opatowskim, kolegiata św. Marcina w Opatowie, Muzeum Przyrody i Techniki w
Starachowicach oraz Święty Krzyż.
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